## TARIF PERSONENTRANSPORT & Velo ab 15. Dezember 2024

	r			
		1. Sektion	2. Sektion	ganze Strecke
		Stalden-Staldenried	Staldenried-Gspon	Stalden-Gspon
		Bereich Öffentlicher Verkehr	Bereich Touristischer Verkehr	Bereich Kombinierter Verkehr
		CHF	CHF	CHF
Einzelbillette		Orn	OI II	OI II
Erwachsene	einfach	4.60	11.60	16.20
Liwaciiseile	retour	9.20	23.20	32.4
	Totodi	0.20	20.20	OZ.T
Halbtax, Kinder	einfach	2.30	5.80	8.10
Traiblax, Kiridei	retour	4.60	11.60	16.2
	1			
Gruppen ab 10 Personen (Preis		1		
Erwachsene	einfach	3.40	8.20	11.40
	retour	6.60	16.40	22.80
Halbtax, Kinder	einfach	1.80	4.20	5.8
	retour	3.40	8.20	11.4
Erwachsene	6 Fahrten	27.60	58.00	85.6
Halbtax, Kinder	6 Fahrten	13.80	29.00	42.8
Zer Chrichu - Zer Tannu	50 Fahrten	65.00		
Streckenabonnemente				
Jahr		747.00	1081.00	4000.0
Monat				1828.0
Wioriat		83.00	160.00	
		83.00	160.00	243.0
Junior-Jahr		83.00 549.00	160.00 816.00	1365.0
		83.00	160.00	1365.0
Junior-Jahr Junior-Monat Bike Transport (ohne Personent	ticket)	549.00 61.00	160.00 816.00 115.00	243.0 1365.0 176.0
Junior-Jahr Junior-Monat  Bike Transport (ohne Personent Bike Tarif	•	549.00 61.00 2.30	816.00 115.00 8.00	1828.00 243.00 1365.00 176.00
Junior-Jahr Junior-Monat Bike Transport (ohne Personent	•	549.00 61.00	160.00 816.00 115.00	243.0 1365.0 176.0
Junior-Jahr Junior-Monat Bike Transport (ohne Personent Bike Tarif	jeskarte	549.00 61.00 2.30	816.00 115.00 8.00	243.0 1365.0 176.0
Junior-Jahr Junior-Monat  Bike Transport (ohne Personent Bike Tarif Bike Tarif mit Velopass / Velo Tag	jeskarte	549.00 61.00 2.30	816.00 115.00 8.00	243.0 1365.0 176.0 10.3 8.0
Junior-Jahr Junior-Monat  Bike Transport (ohne Personent Bike Tarif Bike Tarif mit Velopass / Velo Tag  Kombi Ticket Bike (inkl. Persone Person ohne Halbtax Person mit Halbtax	jeskarte	549.00 61.00 2.30 0.00	816.00 115.00 8.00 8.00	243.00 1365.00 176.00 10.30 8.00
Junior-Jahr Junior-Monat  Bike Transport (ohne Personent Bike Tarif Bike Tarif mit Velopass / Velo Tag  Kombi Ticket Bike (inkl. Persone Person ohne Halbtax Person mit Halbtax Person mit Personen GA	geskarte enticket)	2.30 0.00	816.00 115.00 8.00 8.00	243.0 1365.0 176.0 10.3 8.0 26.5 18.4
Junior-Jahr Junior-Monat  Bike Transport (ohne Personent Bike Tarif Bike Tarif mit Velopass / Velo Tag  Kombi Ticket Bike (inkl. Persone Person ohne Halbtax Person mit Halbtax Person mit Personen GA Person ohne Halbtax mit Velopass	enticket) s / Velo-Tagesk.	83.00 549.00 61.00 2.30 0.00	816.00 115.00 8.00 8.00 19.60 13.80	243.00 1365.00 176.00
Junior-Jahr Junior-Monat  Bike Transport (ohne Personent Bike Tarif Bike Tarif mit Velopass / Velo Tag  Kombi Ticket Bike (inkl. Persone Person ohne Halbtax Person mit Halbtax Person mit Personen GA	enticket) s / Velo-Tagesk.	83.00 549.00 61.00 2.30 0.00 6.90 4.60 2.30	816.00 115.00 8.00 8.00 19.60 13.80	243.0 1365.0 176.0 10.3 8.0 26.5 18.4 16.1

## <u>Tarifbestimmungen</u>

- $\textbf{- Stalden Staldenried} : \textbf{G} eneral abonnement (GA) / Velopass \ und \ Velotageskarte \ sind \ g\"{u}ltig.$
- Staldenried Gspon: Generalabonnement (GA) gilt als Habtaxabonnement. Velo SBB Tarif (Velopass, Velo-Takeskarte usw.) ist nicht gültig!
- Kinder = ab vollendetem 6. bis vollendetem 16. Altersjahr
- Junior = ab vollendetem 16. bis vollendetem 25. Altersjahr
- Preise inkl. MwSt.
- Gültigkeit Mehrfahrtenkarte: 1Jahr